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КОНЕЧЕН ПЛАСМАН

     КОЛО ОД 1-ВА РИБОЛОВНА ЛИГА - „ПЛИВКА“
1 2 3 4 5 ВКУПНО ВКУПНА ТАБЕЛА

НАТПРЕВАРУВАЧ ЗДРУЖЕНИЕ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ БОДОВИ ТЕЖИНА
Крсте Маџаровски Вардар 2 - Скопје 8,0 9,0 7,0 9,0 3,0 36,0 14555 1
Даниел Петровски Вардар 1 - Скопје 9,0 8,0 8,0 3,0 6,0 34,0 10245 2
Глигор Назаров Оскар - Кавадарци 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 33,0 10550 3
Стефан Богојески Мамец - Прилеп 5,0 5,0 4,0 7,0 8,0 29,0 9730 4
Владимир Стошевски Пчиња - Куманово 2,0 6,0 9,0 5,0 5,0 27,0 9730 5
Виктор Трајковски Професионал - Велес 3,0 0,0 3,0 8,0 9,0 23,0 6500 6
Алексеј Клечовски Мак Дам - Куманово 4,0 4,0 5,0 4,0 0,0 17,0 8625 7
Пане Еленов Оскар - Кавадарци 6,0 3,0 0,0 0,0 9,0 3945 8
Горјан Коцев Крап - Радовиш 1,0 2,0 0,0 0,0 3,0 2975 9


